
 

 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ  

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  №13» 
 
                                                     НАКАЗ 

 
м. Харків 

 
01.10.2012           № 218 
 

 

Про проведення І етапу 
Всеукраїнських учнівських  
олімпіад із навчальних предметів  
у 2012/2013 навчальному році 
 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 14.08.2012 № 916 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад і турнірів у 2012/2013 навчальному році», від 27.06.2012 № 751 «Про 

започаткування щорічної Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізичної 

культури і спорту», відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056, Правил проведення 

І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

Харківській області, затверджених наказом Головного управління освіти і 

науки Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованих в Головному управлінні юстиції у Харківській області 

14.06.2012 за № 42/1405, з метою створення належних умов для виявлення й 



 

підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів та організованого 

проведення І етапу та підготовки до ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році (додаток 1). 

2. Відповідальним за проведення олімпіад: 

2.1. Підготувати завдання для І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів. 

З 03.10.2012 по 08.10.2012 

2.2.Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2012/2013 навчальному році (додаток 2). 

З 08.10.2012 по 23.10.2012 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора з 

навчальної роботи  Петренко О.В. 

 

Директор НВК                                                                                   Г.В.Михайленко 
 
 
Петренко О.В., 315-12-14 

 

        

 



 
                                                        Додаток 1  

до наказу від 01.10.2012 №_____ 
КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 

 

Графік проведення  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Дата 

1. Трудове навчання 08.10.2012 

2. Російська мова і література 09.10.2012 

3. Географія 10.10.2012 

4. Математика  11.10.2012 

5. Іноземна мова  (англійська)  12.10.2012 

6. Хімія  16.10.2012 

7. Фізика 10.10.2012 

8. Біологія  17.10.2012 

9. Українська мова та література 15.10.2012 

10. Інформаційні технології 16.10.2012 

11. Екологія 17.10.2012 

12. Історія 19.10.2012 

13. Економіка  19.10.2012 

14. Астрономія 19.10.2012 

15. Інформатика  22.10.2012 

16. Правознавство 22.10.2012 

17. Педагогіка і психологія 23.10.2012 

 

 
 
 

 
 
 



 
Додаток 2 

до наказу від 01.10.2012 №_____ 
КЗ «Харківський санаторний  

навчально-виховний комплекс №13» 

 
Відповідальні за проведення  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2012/2013 навчальному році 

 

№ 

з/п 
Предмет Відповідальні Підпис 

18. Трудове навчання Красюк О.В.  

19. Російська мова і література Марочкіна Т. М.  

20. Географія Абрамова О.  

21. Математика  Одокієнко Л. Ю.  

22. Іноземна мова: (англійська) Шкрабаченко О.І.  

23. Хімія  Ходакова Н.В.  

24. Фізика Ілляшенко О.Г.  

25. Біологія  Бенцарук О.І.  

26. 
Українська мова та література Косенкова О.П. 

Андрієнко Л.Д. 
 

27. Інформаційні технології Мартиненко М.О.  

28. Екологія Абрамова О.М.  

29. Історія Орел І. Г.  

30. Економіка  Абрамова О.М.  

31. Астрономія Ілляшенко О.Г.  

32. Інформатика  Мартиненко М.О.  

33. Правознавство Борисенко Т. В.  

34. Педагогіка і психологія Борисенко Т.В.  

 
 
 

 


